



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 14 września 2017 roku

dot.: numer sprawy: 12/POPT/PN/2017

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Zakup i dostawę oprogramowania umożliwiającego projektowanie i przygotowywanie materiałów publikacyjnych do druku, udostępnienie w Internecie i na urządzeniach przenośnych oraz projektowanie interaktywnych stron internetowych dla stanowisk pracy jednostek statystyki publicznej realizujących zadania na rzecz monitorowania polityki spójności w ramach projektu finansowanego ze środków POPT 2014 – 2020 (oś priorytetowa I: Zasoby ludzkie, działanie 1.2. Wsparcie stanowisk pracy)**”; numer sprawy: 12/POPT/PN/2017, ogłoszenie o zamówieniu numer 2017/S 164-337686 z dnia 29-08-2017 r.

Pytanie nr 1

Załącznik 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia (ROZDZIELNIK Wykaz Odbiorców oprogramowania) wskazuje w jaki sposób Zamawiający chciałby dokonać podziału zakupionych 52 licencji. Pytanie brzmi, czy Zamawiający wymaga, aby dla każdego z wojewódzkich Urzędów Statystycznych utworzony został osobny numer Adobe VIP (co podniesie cenę poszczególnych licencji) czy też Zamawiający będzie wymagał utworzenia jednego numeru VIP dla całego zamówienia, a następnie samemu przypisze użytkowników dla każdej z 52 licencji (licencje są przypisywane poprzez podanie adresu email użytkownika)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał utworzenia jednego numeru VIP dla całego zamówienia.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 do SIWZ (OPZ) wskazuje na wymóg 48-miesięcznego okresu licencjonowania. Ponieważ firma Adobe oferuje tylko możliwość wykupienia licencji Adobe CC dla sektora rządowego na okres nie przekraczający 36-miesięcy, proszę o informację czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w ramach którego pierwszy okres licencjonowania będzie wynosił 36 miesięcy, a następnie zostanie bezpłatnie wydłużony o 12 miesięcy (co da łącznie 48 miesięcy).

W świetle ogólnoswiatowych zasad licencjonowania Adobe, brak zgody Zamawiającego na powyższe rozwiązanie skutkować będzie brakiem możliwości złożenia poprawnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że będzie to możliwe w dniu składania ofert oraz w trakcie realizacji zamówienia, a okres licencjonowania zachowa ciągłość nieprzerwanie przez kolejne 48 miesięcy od daty zakupu.

Przewodniczący Komisji

Przetargowej
NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzена Brzychcy